
Kompletní potvrzení

Data vozidla

VIN TMBAJ7NP8L7017186

Označení typu SUPERB GrtSTY TD140/2.0A7F

Datum prodeje 2019-11-04

Prohlidka s vymenou oleje (promenliva)

Datum 2023-12-12

Stav km 90015 km

Číslo zakázky 2023008337

Mobnr: 1/5.903.823

Provedeno Z právních důvodů jsou údaje o servisní dílně provádějící práce uvedeny

pouze v případě, že je servisní dílna zároveň tvůrcem tohoto dokladu v

Digitálním servisním plánu.

 

Autorizovaný servisní partner ŠKODA Ano

Záruka mobility Ano (až do zobrazení Service)

Záznam dílny

Datum 2023-01-05

Stav km 75113 km

Bremsflüssigkeit gewechselt

Provedeno Z právních důvodů jsou údaje o servisní dílně provádějící práce uvedeny

pouze v případě, že je servisní dílna zároveň tvůrcem tohoto dokladu v

Digitálním servisním plánu.

 

Autorizovaný servisní partner ŠKODA Ano

ŠKODA
Potvrzení servisních úkonů

Bezpečnostní kód:  uS53J*+309EZq5-ENY3kfo*pJd5FmofbG14TC2mzCjEQ6kBOFqONjwYonFHA/7Pm   CZ242100  2024-10-04 12:19 (+2.0)  Strana  1  od  3

 



Prohlidka s vymenou oleje (promenliva)

Datum 2022-07-06

Stav km 59489 km

Číslo zakázky 524147

Mob:1/5.093.093

Provedené dodatečné práce   Filtr prachovy a pylovy

  Rozsireny rozsah prohlidky

Provedeno Z právních důvodů jsou údaje o servisní dílně provádějící práce uvedeny

pouze v případě, že je servisní dílna zároveň tvůrcem tohoto dokladu v

Digitálním servisním plánu.

 

Autorizovaný servisní partner ŠKODA Ano

Záruka mobility Ano (až do zobrazení Service)

Záznam dílny

Datum 2022-02-28

Stav km 52047 km

Aktion 96H4 durchgeführt

Provedeno Z právních důvodů jsou údaje o servisní dílně provádějící práce uvedeny

pouze v případě, že je servisní dílna zároveň tvůrcem tohoto dokladu v

Digitálním servisním plánu.

 

Autorizovaný servisní partner ŠKODA Ano

Prohlidka

Datum 2021-08-23

Stav km 40897 km

Číslo zakázky 521351

Mob:1/4.499.288

Provedené dodatečné práce   Rozsireny rozsah prohlidky

  Prostredek redukcni

Provedeno Z právních důvodů jsou údaje o servisní dílně provádějící práce uvedeny

pouze v případě, že je servisní dílna zároveň tvůrcem tohoto dokladu v

Digitálním servisním plánu.

 

Autorizovaný servisní partner ŠKODA Ano

Záruka mobility Ano (až do zobrazení Service)

ŠKODA
Potvrzení servisních úkonů

Bezpečnostní kód:  uS53J*+309EZq5-ENY3kfo*pJd5FmofbG14TC2mzCjEQ6kBOFqONjwYonFHA/7Pm   CZ242100  2024-10-04 12:19 (+2.0)  Strana  2  od  3

 



Prohlidka s vymenou oleje (promenliva)

Datum 2020-09-07

Stav km 29254 km

Číslo zakázky 518401

MOB: 1/3.855.970

Provedeno Z právních důvodů jsou údaje o servisní dílně provádějící práce uvedeny

pouze v případě, že je servisní dílna zároveň tvůrcem tohoto dokladu v

Digitálním servisním plánu.

 

Autorizovaný servisní partner ŠKODA Ano

Záruka mobility Ano (až do zobrazení Service)

Prohlidka predprodejni

Datum 2019-10-31

Stav km 1 km

Číslo zakázky 2019006599

Provedeno Z právních důvodů jsou údaje o servisní dílně provádějící práce uvedeny

pouze v případě, že je servisní dílna zároveň tvůrcem tohoto dokladu v

Digitálním servisním plánu.

 

Autorizovaný servisní partner ŠKODA Ano

Záruka mobility Ano (až do zobrazení Service)

ŠKODA
Potvrzení servisních úkonů

Bezpečnostní kód:  uS53J*+309EZq5-ENY3kfo*pJd5FmofbG14TC2mzCjEQ6kBOFqONjwYonFHA/7Pm   CZ242100  2024-10-04 12:19 (+2.0)  Strana  3  od  3

 


